
Bur n. 46 del 08/04/2022

(Codice interno: 473376)

CONSORZIO DI BONIFICA "BRENTA", CITTADELLA (PADOVA)
Decreto n. 9/2022 prot. n. 4631 del 24 marzo 2022

O.c.d.p.c. n. 558/2018 - O.c.d.p.c. n. 836/2022 O.c. n. 10 del 29 luglio 2021 - codice intervento: ln145-2021-d-vi- 198 -
realizzazione di una cassa di espansione sul Torrente Riale a monte della nuova superstrada pedemontana veneta nei
comuni di Breganze e Colceresa. Cup: J77H19002080001- importo complessivo euro 1.500.000,00. Ordinanza di
pagamento anticipato dal Consorzio di bonifica Brenta delle indennità di esproprio (artt. 20 comma 8 e 26 d.p.r. n.
327/2001 e s.m.i.).

IL SOGGETTO ATTUATORE CONSORZIO DI BONIFICA BRENTA

Omissis

VISTA

l'Ordinanza  Commissariale n. 10  del 29 luglio 2021  con la quale sono stati approvati, nell'ambito del Piano degli interventi di
cui al D.P.C.M. del 27/02/2019 a valere sulle assegnazioni relative all'art .1 , comma 1028 della L. n. 145/2020, annualità
2021,  come autorizzato dal Capo del Dipartimento di Protezioni Civile con nota prot. n. POST/31283 del 13 luglio 2021, gli
elenchi degli interventi per investimenti immediati e ulteriori interventi, connessi agli eventi di cui alla O.C.D.P.C. n.
558/2018, per un ammontare complessivo di Euro 213.271.657,34 e considerato che nella medesima rientra nell'elenco, di cui
all'Allegato B - n. progr. 196, l'intervento codice: LN145-2021-D-VI- 198 - REALIZZAZIONE DI UNA CASSA DI
ESPANSIONE SUL TORRENTE RIALE A MONTE DELLA NUOVA SUPERSTRADA PEDEMONTANA VENETA NEI
COMUNI DI BREGANZE E COLCERESA  -  CUP: J77H19002080001  dell' importo complessivo di Euro 1.500.000,00;

Omissis

PRESO ATTO

che l'Ordinanza Commissariale n. 5 del 2 aprile 2019 all'art. 5 attribuisce ai Soggetti Attuatori nominati le funzioni relative alla
progettazione, approvazione dei progetti, appalto, sottoscrizione del contratto, esecuzione degli interventi, liquidazione ed
espletamento di tutte le procedure espropriative;

Omissis

DECRETA

1)  di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2)  di ordinare ed incaricare il Consorzio di Bonifica Brenta a provvedere al pagamento diretto, per complessivi € 232.698,00,
da corrispondere a favore delle ditte di seguito specificate, relative alle  quote ad ognuno spettanti quale indennizzo per l'
esproprio delle  aree di proprietà aree stabilmente occupate dalla cassa di espansione  e dai relativi manufatti nei Comuni di
Breganze e Colceresa (VI):

Ditta n. 1: 

MICHELON MANUEL -  C.F. MCHMNL79L16E970D -  proprietario 1/1

Comune di BREGANZE - Fg. 9 - Mapp. 26

Superficie di esproprio mq 7.850,00     Indennità    €  66.725,00

Ditta n. 2:

AZZOLIN FRANCESCO  - C.F.  ZZLFNC52M03E970W proprietario per 1/1



Comune di BREGANZE - Fg. 9 - Mapp. 295 -297

Superficie di esproprio mq 5.007,00 e mq 3.904,00     Indennità    €  75.743,50

Ditta n. 3:

CANOVA GUIDO - C.F. CNVGDU62H09H829J - proprietario per 1/1

Comune di COLCERESA - Fg.7 - Mapp.49 - 474         

Superficie di esproprio mq 4.297,00 e mq  4.730,00  Indennità     €  90.229,50

Omissis

Il Soggetto attuatore Direttore del Consorzio di Bonifica Brenta Ing. Umberto Niceforo


	krheaxahsihsdt55anzgxm20.html

